
Glo'lM'l 

Kraj vysočina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

107597 

Název dokumentu: Darovací smlouva 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: RK Datum: 14.11.2017 Č.usnesení: 1964/36/2017/RK 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Krajská hospodářská komora Kraje Vysočina, z.s. 

Smluvní částka: 1) 50000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor informatiky 

Podpis zajistit do: 17.11.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Pod 

Zpracoval: Ol/T. Mrázková 14.11.2017 t\ 

Projednáno s: 

Právní kontrola: OddPKŽÚ/D. Trtík 14.11.2017 ( 

Předkládá: Ol/P. Pavlinec 14.11.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ol/P. Pavlinec 14.11.2017 
Ay 

Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 70843252), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: mrazkova.t, datum ověření: 14.11.2017 12:42:51): 

finanční dar 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přip. smlouvy, u niž jé peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, přip. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



DAROVACÍ SMLOUVA KUJIP01DKLMT 

uzavřena mezi 

Krajská hospodářská komora Kraje Vysočina, z.s. 
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Jihlavy 
se sídlem: Benešova 1256/13, 586 01 Jihlava 
zastoupená: Ing. Martinem Plachým Ph.D. místopředsedou představenstva a 
ing. arch. Jaroslavem Huňáčkem, místopředsedou představenstva 
iČO: 70843252 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
č. ú.: 182980176/0300 
na straně jedné jako „dárce" 

Dr. 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57, 586 01 Jihlava 
IČO: 70890746 
zastoupená: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
na straně druhé jako „obdarovaný" 

Dárce daruje částku 50 000 Kč (dále jen „dar") obdarovanému a obdarovaný dar do svého 
výlučného vlastnictví přijímá. 

II. 
Dar je určen k podpoře financování projektu znalostní cesta žáků a učitele technických 
středních škol na Taiwan. 

III. 
Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se, že dar bude využit výhradně za účelem stanoveným v 
odstavci II. této smlouvy a v souladu s přáním dárce. 

IV. 
Dárce je oprávněn požadovat vrácení daru, jestliže obdarovaný použil dar k jinému účeiu, 
než je uvedeno v článku. II nebo pakliže se obdarovanému nepodařilo zrealizovat projekt 
znalostní cesta žáků a učitele technických středních škol na Taiwan, a to nejpozději do 
31. 12. 2017 

V. 
Dar poukáže dárce na bankovní účet obdarovaného 4050005019/6800 do 5 dnů od 
podepsání smlouvy oběma stranami. 

VL 
Dárce, souhlasí stím, že obdarovaný bude zpracovávat jeho osobní údaje podle zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to v míře nezbytně 
nutné v souvislosti s výkonem práv a plněním povinností podle této smlouvy. 
Osobní údaje dárce bez jeho písemného souhlasu nebudou obdarovaným poskytnuty třetí 
osobě, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak. 



VII. 
Dárce i obdarovaný stvrzuji svými podpisy, že si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem 
souhiasí a že tato smlouva byla uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle. 

VIII. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk. 

Tato smlouva představuje plně závaznou dohodou mezi dárcem a obdarovaným a může být 
doplněna či upravena pouze v písemné podobě a na základě souhlasu obou zúčastněných 
stran. 

IX. 
Dárce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

Mí? 
vření této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne usnesením č. 

Za stranu Dárce: , Za stranu Obdarovaného: 

/ ' 
Ing. Mártifi"Plachý;Ph.D. 
místopřeďsedaj5ře|dstavenstva 

Dr. li?4^néj>Kíaroslav Huňáček 
Místopředseda představenstva 

Dne; Í-'í1 2* íl 
Místo: Jihlava 

MUDr. Jiří BěW>unp< 
Hejtmaefjgraje-// 

7;, 

1 5 -Ji- íjí/ 
Dne: 
Místo: Jihlava 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA® 
KRAJE VYSOČINA 

Benešova 13,586 01 Jihlava 
Blé: e.Z7flftrtg#8fl 


